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価
格
表

1MPa（飽和水蒸気）
2MPa常温（水、油）

黄銅製ボールバルブ 黄銅製ゲートバルブ

寸
　
　
　
　
　
　
法

寸
　
　
　
　
　
　
法

size D L
8A 24 41
10A 24 41
15A 31 52
20A 37 57
25A 48 72
32A 54 80
40A 65 90
50A 85 103

C H
83 44
83 44
89 48
92 52
103 62
116 67
133 74
144 85

φ
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H

C

H

L

φD

φ
D

L

H

C

H

L

φD

仕
様

型 式 BBF	Ⅲ
接 続 Rc……ねじ

ハンドル

使用圧力 1.0MPa（蒸気〜180℃）
使用温度 常温（水・油）〜180℃（蒸気）

材　
質

本 体 BRASS

SPHC（軟質PVC被服）

ボ ー ル BRASS
シ ー ト PTFE

呼　　
び　　
径

8A

20A
25A

40A
50A

10A
15A

32A

積　　算　　価　　格

BBFⅢ

仕
　
　
様

型 式 S-BS125
接 続 Rc……ねじ

ナ ッ ト

使用圧力 1MPa（飽和水蒸気）
2MPa常温（水、油）

使用温度 0〜120℃

材…

　
　
質

本 体 BRASS

BRASS

ス テ ム BRASS
ディスク BRASS

BBFⅢ S-BS125

ハンドル STEEL
ガスケット PTFE

50A

32A
40A

呼
　
び
　
径

15A
20A
25A

積　　算　　価　　格

size L H
15A 41 75
20A 46 85
25A 50 95
32A 59 115
40A 60 125
50A 67 155

φD
50
55
60
70
85
85

  2,600 
  2,560 
  2,750 
  3,160 
  4,400 
  6,600 
  8,380 
11,610 

  2,640 
  3,110 
  4,100 
  6,450 
  7,780 
12,540 

H

L

グローブバルブ（青銅製）

仕
　
　
様

型 式 ST-301
接 続 Rc　ねじ

使用圧力

使用温度 0〜120℃
※本体温度が50℃以上になる場合はご使用できません

材…

　
　
質

本 体 CAC401（BC1相当）
ス テ ム C3604BD・BE相当

ディスク 40A以上：CAC401（BC1相当）
30A以下：C3604BD・BE相当

パッキン PTFE
ハンドル アルミニウム
ナ ッ ト STEEL

呼
　
び
　
径

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
SIZE L H ΦD
15A 50 69 54
20A 57 78 61
25A 65 89 68
32A 75 115 76
40A 85 120 76
50A 100 142 83
65A 120 157 105
80A 137 192 112

寸
　
　
　
　
　
　
法

積　　算　　価　　格

ST-301

  3,460 
  3,960 
  5,740 
  8,840 
12,760 
18,390 
44,910 
59,600 
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